

BALE Advokatfirma ApS
Mindegade 2, 7400 Herning

CVR-nr. 32 66 63 10

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2024.

Marianne Kallesøe Bale
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BALE Advokatfirma ApS Mindegade 2 7400 Herning Telefon: 20297119 CVR-nr.: 32 66 63 10 Stiftet: 6. januar 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Marianne Kallesøe Bale
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank, Strøget 36, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Advokatanpartsselskabet M.K.B., Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.678 t.kr. mod 2.794 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.678.282	2.793.986
1 Personaleomkostninger	-2.491.293	-2.570.870
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.807	-40.798
Andre driftsomkostninger	-8.263	0
Driftsresultat	152.919	182.318
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.826	748
Andre finansielle indtægter	109	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.575	-5.859
Resultat før skat	138.279	177.207
2 Skat af årets resultat	-36.564	-42.592
Årets resultat	101.715	134.615
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	130.000
Overføres til overført resultat	1.715	4.615
Disponeret i alt	101.715	134.615

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.587	34.409
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.587</u>	<u>34.409</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.587</u>	<u>34.409</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	487.806	582.204
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	351.760	286.012
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	168.538	0
5	Andre tilgodehavender	22.594	13.580
	Periodeafgrænsningsposter	79.077	83.635
	Tilgodehavender i alt	<u>1.109.775</u>	<u>965.431</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	595	505
	Værdipapirer i alt	<u>595</u>	<u>505</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>340.049</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.110.370</u>	<u>1.305.985</u>
	Aktiver i alt	<u>1.135.957</u>	<u>1.340.394</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.321	8.606
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	130.000
Egenkapital i alt	235.321	263.606
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	94.000	74.200
Hensatte forpligtelser i alt	94.000	74.200
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	33.961	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.552	67.799
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.489
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	82.331	79.396
Selskabsskat	6.760	42.592
Anden gæld	643.032	797.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	806.636	1.002.588
Gældsforpligtelser i alt	806.636	1.002.588
Passiver i alt	1.135.957	1.340.394

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.991	170.000	298.991
Udloddet udbytte	0	0	-170.000	-170.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.615	130.000	134.615
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	8.606	130.000	263.606
Udloddet udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.715	100.000	101.715
	125.000	10.321	100.000	235.321

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.276.756	2.371.948
Pensioner	184.723	170.880
Andre omkostninger til social sikring	29.814	28.042
	<u>2.491.293</u>	<u>2.570.870</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.764	42.592
Årets regulering af udskudt skat	19.800	0
	<u>36.564</u>	<u>42.592</u>
	 <u>30/6 2024</u>	 <u>30/6 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	474.357	474.357
Tilgang i årets løb	16.985	0
Kostpris 30. juni	<u>491.342</u>	<u>474.357</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-439.948	-399.150
Årets afskrivninger	-25.807	-40.798
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-465.755</u>	<u>-439.948</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	 <u>25.587</u>	 <u>34.409</u>

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	351.760	286.012
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	351.760	286.012
5. Andre tilgodehavender		
Indestående på klientkonti	325.708	22.031
Klienttilsvar	-325.708	-22.031
Øvrige tilgodehavender	22.594	13.580
	22.594	13.580
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni		595
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		90
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Indestående på klientkonti, 326 t.kr. er sikkerhedsstillet for klienttilsvar.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet årlig husleje på 215 t.kr. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 90 t.kr. Opsigelsesperioden udgør 3-6 måneder.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Advokatanpartsselskabet M.K.B., CVR-nr. 32665969, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Marianne Kallesøe Bale

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marianne Kallesøe Bale

Direktør

ID: c4fffb03-2275-40ff-89e1-f4db4c967bf2

Tidspunkt for underskrift: 09-09-2024 kl.: 11:15:22

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-09-2024 kl.: 14:09:26

Underskrevet med MitID



Marianne Kallesøe Bale

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marianne Kallesøe Bale

Dirigent

ID: c4fffb03-2275-40ff-89e1-f4db4c967bf2

Tidspunkt for underskrift: 11-09-2024 kl.: 11:02:43

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 98e5cbUnhUy252047560

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.